



**City of Tacoma
Tacoma Venues and Events**

**Tacoma Dome Roof Cleaning
RFB Specification No. PF23-0240N**

QUESTIONS and ANSWERS – Part Two

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tad Carlson by 3:00 pm on February 2, 2024. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to Public Works, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Does the 2,505 sq feet for the gutter, simply include the interior portion of the gutters around the building? Or does that 2,505 sq feet include the concrete facade (4-5 ft) of the gutter as well as the actual gutter?

Answer 1: The concrete 2505 sq ft. of gutter does NOT include the concrete façade.

Question 2: Where are the Sustainability form and the ACH Payment Acceptance

Answer 1: These are not forms that are necessary at this time.